
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025
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AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/03/2011  14,00  13,00  27,00 1 -- 558.960 ULISSES IORI MERCK SCALCO

05/05/2010  13,00  13,00  26,00 2 -- 528.114 KENAE WILLIAM BARBOSA ROCKER SOBREIRA

22/03/2011  12,00  14,00  26,00 3 -- 537.074 MIGUEL ANTONIO BALBINO OLIVEIRA

16/10/2010  13,00  12,00  25,00 4 -- 554.409 SILVIA PERON MASSA

23/01/2011  12,00  13,00  25,00 5 -- 526.684 LETICIA LIMA PASSOS

03/08/2010  11,00  14,00  25,00 6 -- 533.010 HADRYAN PIETRO DE FREITAS RODRIGUES

04/01/2011  13,00  11,00  24,00 7 -- 560.417 HENRIQUE BORGES GUALDEVI

19/11/2010  12,00  12,00  24,00 8 -- 531.107 VICTOR FREITAS DE CAMPOS

20/01/2011  11,00  13,00  24,00 9 -- 553.041 ISAC BARROSO ALMEIDA FREIRE PERRONI

22/01/2011  11,00  13,00  24,00 10 -- 526.813 EMANUEL DE ALMEIDA RODRIGUES

07/01/2011  14,00  9,00  23,00 11 -- 598.899 MARIANA FACIROLI FREITAS

29/05/2010  13,00  10,00  23,00 12 -- 555.576 GUSTAVO PIRES NASCIMENTO

09/09/2010  13,00  10,00  23,00 13 -- 527.418 EMILLY BEATRICE NOVAES PEREIRA

01/12/2010  12,00  11,00  23,00 14 -- 571.217 JEAN SANT ANNA FRANCO

26/12/2010  12,00  11,00  23,00 15 -- 523.750 RYAN RODRIGUES

12/02/2011  12,00  11,00  23,00 16 -- 557.600 PEDRO HENRIQUE JUNQUEIRA DA SILVA

20/09/2010  11,00  12,00  23,00 17 -- 522.155 RENATO QUIRINO DA SILVA

02/02/2011  11,00  12,00  23,00 18 -- 558.460 JORGE LUIS ARAUJO DOS SANTOS

14/06/2011  11,00  12,00  23,00 19 -- 532.513 GUILHERME REGOLÃO DE OLIVEIRA

22/10/2010  10,00  13,00  23,00 20 -- 530.135 JOAO CABRAL NASCIMENTO

12/09/2010  14,00  8,00  22,00 21 -- 599.885 CALEBE CASTIGLIONI SILVA

08/05/2010  12,00  10,00  22,00 22 -- 557.386 ELOÁ CRISTHINE DE CAMARGO ALMEIDA

15/03/2011  12,00  10,00  22,00 23 -- 531.282 ISABELI DA SILVA SOARES

19/04/2010  11,00  11,00  22,00 24 -- 572.117 EDUARDO ALCÂNTARA SPINA

23/08/2010  11,00  11,00  22,00 25 -- 521.825 RAUL BARBOSA RAMOS

13/09/2010  11,00  11,00  22,00 26 -- 527.463 GUILHERME TASSINARI DA SILVA

Legenda:
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11/01/2011  11,00  11,00  22,00 27 -- 559.302 LUCA CIMATTI POZZI OLMO

08/06/2011  11,00  11,00  22,00 28 -- 556.501 DAVI MENEZES DELLATESTA

03/04/2010  10,00  12,00  22,00 29 -- 528.111 ARTHUR SOARES DOS  SANTOS

31/05/2010  10,00  12,00  22,00 30 -- 523.159 LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA

31/10/2010  10,00  12,00  22,00 31 -- 533.273 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES CALVO

06/05/2011  10,00  12,00  22,00 32 -- 571.022 NAYLA LETICIA EPIFANI

25/05/2011  10,00  12,00  22,00 33 -- 521.846 ANA JULIA CASTRO DA CRUZ

19/05/2010  13,00  8,00  21,00 34 -- 551.331 FABIO FELIPE SAKUMOTU CARNEIRO

11/12/2010  13,00  8,00  21,00 35 -- 596.140 MELISSA ISABEL TEIXEIRA DE GODOY

14/03/2011  12,00  9,00  21,00 36 -- 529.240 LEONARDO FERREIRA NEVES

18/06/2010  11,00  10,00  21,00 37 -- 588.214 MIGUEL LUIZ GONÇALVES SILVA

03/03/2011  10,00  11,00  21,00 38 -- 569.254 ISABELLY PAVANELLI DOS SANTOS

06/01/2011  8,00  13,00  21,00 39 -- 536.038 PEDRO HENRIQUE DE MOURA LIMA DA SILVA

01/05/2010  12,00  8,00  20,00 40 -- 539.066 PIETRO DEZIDERIO RABELLO

03/09/2010  12,00  8,00  20,00 41 -- 563.211 MATHEUS HENRIQUE ALMEIDA POMPEU

29/06/2011  12,00  8,00  20,00 42 -- 566.472 MATHEUS LUCIANO DE OLOVEIRA TRINDADE

07/04/2010  11,00  9,00  20,00 43 -- 522.167 MURILO ZAPPAROLLI FERREIRA

20/09/2010  11,00  9,00  20,00 44 -- 558.374 MARIANE DE CÁSSIA PEREIRA

30/11/2010  11,00  9,00  20,00 45 -- 531.188 BRENO HENRIQUE LINO DA SILVA ROSSI

27/01/2011  11,00  9,00  20,00 46 -- 592.730 CAIO HENRIQUE PEREIRA

21/11/2011  11,00  9,00  20,00 47 -- 550.930 TOMÁS CHIQUEREMO FERNANDES CASTIGO

21/08/2009  10,00  10,00  20,00 48 -- 551.320 PEDRO DE SOUZA BONFADINI

13/01/2011  10,00  10,00  20,00 49 -- 522.099 MARIELLI RODRIGUES DE ALMEIDA

04/08/2010  9,00  11,00  20,00 50 -- 561.631 ARTHUR LEANDRO PASCHOAL

27/11/2010  9,00  11,00  20,00 51 -- 572.914 MIGUEL BAENA PALOMO

13/12/2010  8,00  12,00  20,00 52 -- 560.545 GILSON LEONARDO OLIVEIRA

28/03/2010  12,00  7,00  19,00 53 -- 537.209 RICHARD OTÁVIO MELLO GOMES

Legenda:
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19/04/2010  11,00  8,00  19,00 54 -- 538.044 PEDRO HENRIQUE AUGUSTO

13/09/2010  11,00  8,00  19,00 55 -- 523.576 DANILO DA SILVA MATOS

12/11/2010  11,00  8,00  19,00 56 -- 572.667 BEATRIZ FERNANDA DE SOUZA

11/03/2011  11,00  8,00  19,00 57 -- 532.056 JOÃO PEDRO ROSSI CARMONA

13/08/2010  10,00  9,00  19,00 58 -- 539.374 LUIS GUSTAVO RODRIGUES ROSO MESQUITA

23/05/2010  9,00  10,00  19,00 59 -- 527.591 ENZO HENRIQUE SALVE

06/01/2011  9,00  10,00  19,00 60 -- 531.245 PEDRO CERMINARO

14/02/2011  9,00  10,00  19,00 61 -- 523.410 ISABELA CRISTINA MARQUES DO NASCIMENTO

17/05/2011  9,00  10,00  19,00 62 -- 530.711 EMILLY MAXIMIANO CARRARA

06/06/2011  9,00  10,00  19,00 63 -- 522.692 FELIPE BOTTASSI BUENO

17/06/2010  8,00  11,00  19,00 64 -- 560.918 MIGUEL BONI DE SOUSA

28/07/2010  8,00  11,00  19,00 65 -- 523.181 LAYLA PIERASSO MIGUENSE

09/08/2010  8,00  11,00  19,00 66 -- 556.569 LORENA GIOVANINI DE FREITAS

06/10/2010  12,00  6,00  18,00 67 -- 555.191 ANA CLARA DIAS

10/06/2009  11,00  7,00  18,00 68 -- 577.328 IARLEY MATHEUS DA SILVA ARAUJO

22/03/2011  11,00  7,00  18,00 69 -- 526.677 FERNANDO KUMMOROW MORETTO

09/06/2010  10,00  8,00  18,00 70 -- 572.968 MANUELLA FERNANDES MORAES

07/02/2011  10,00  8,00  18,00 71 -- 573.044 LAURA CARDOSO SILBONE

30/06/2010  9,00  9,00  18,00 72 -- 527.587 ISABELLA RODRIGUES PERALVA

12/08/2010  9,00  9,00  18,00 73 -- 537.744 ISABELLY CRISTINA DOS SANTOS ARAGÃO

14/09/2010  9,00  9,00  18,00 74 -- 563.161 BRENO SILVIO GUARNIERI PEREIRA

27/12/2010  9,00  9,00  18,00 75 -- 561.450 ANA BEATRIZ ARRUZZO DA SILVA

25/01/2011  9,00  9,00  18,00 76 -- 555.014 MAYCON ROBERTO RIBEIRO DOS SANTOS

24/04/2009  8,00  10,00  18,00 77 -- 528.357 LUIZ FILIPE FREITAS DA SILVA

17/08/2010  8,00  10,00  18,00 78 -- 572.745 JAMES HENRIQUE PEDREIRA

05/07/2010  7,00  11,00  18,00 79 -- 563.659 ANA JULIA LIMA SOUZA

14/10/2010  7,00  11,00  18,00 80 -- 522.112 FELIPE ROCHA

Legenda:
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17/11/2010  11,00  6,00  17,00 81 -- 565.680 LAVINIA KOSTER DE ALMEIDA

07/04/2010  10,00  7,00  17,00 82 -- 526.319 BENJAMIN KOITI RODRIGUES OKADA

24/08/2010  10,00  7,00  17,00 83 -- 533.633 SARAH LOUISE SANTOS DA SILVA

20/07/2010  9,00  8,00  17,00 84 -- 554.861 ISAC DE ALMEIDA SILVA

06/03/2011  9,00  8,00  17,00 85 -- 532.617 YASMIM DE BRITO SOUZA

22/11/2010  8,00  9,00  17,00 86 -- 530.353 ALICIA CRISTINA PIMENTEL LÔBO

01/03/2011  8,00  9,00  17,00 87 -- 539.308 HELOISA VITORIA VILLELA DA SILVA

16/07/2010  7,00  10,00  17,00 88 -- 533.980 JOÃO VITOR SILVA TAVARES

07/02/2011  7,00  10,00  17,00 89 -- 526.554 MIGUEL JOAQUIM DOS SANTOS RODRIGUES

26/06/2011  7,00  10,00  17,00 90 -- 525.586 TIAGO COSTA DOS SANTOS

17/06/2010  6,00  11,00  17,00 91 -- 522.188 SAMUEL BELÃO POTT

12/07/2010  6,00  11,00  17,00 92 -- 539.253 PEDRO FRANÇA VAN LEEUWEN

21/05/2011  6,00  11,00  17,00 93 -- 570.587 BRYAN LUCK DE MACEDO SILVA

20/12/2010  11,00  5,00  16,00 94 -- 528.019 BRUNA VITÓRIA FERREIRA DA SILVA

01/03/2010  10,00  6,00  16,00 95 -- 560.878 ANTONIO GABRIEL GOUVEIA JALES

13/10/2010  10,00  6,00  16,00 96 -- 535.371 ANA GABRIELLY MIRANDA GONÇALVES RAMOS

26/03/2011  10,00  6,00  16,00 97 -- 538.002 LIZ LOPES DE ANDRADE

23/01/2010  9,00  7,00  16,00 98 -- 599.472 RUAN RAFAEL NARCISO MALAVAZI

15/04/2011  9,00  7,00  16,00 99 -- 540.618 LAURA ARAUJO MATOS

21/04/2011  9,00  7,00  16,00 100 -- 524.090 LAURA PEREIRA AGUIAR

16/07/2010  8,00  8,00  16,00 101 -- 522.102 CAIO DE OLIVEIRA MARQUES

08/11/2010  8,00  8,00  16,00 102 -- 576.880 LARA FERNANDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

03/02/2011  8,00  8,00  16,00 103 -- 589.334 RUAN HENRIQUE ARRUDA LEITE

10/05/2010  10,00  5,00  15,00 104 -- 524.390 NICOLAS ALVES DOS ANJOS

22/11/2010  10,00  5,00  15,00 105 -- 569.707 SABRINA  MAGALHAES BRESSANI

16/02/2011  10,00  5,00  15,00 106 -- 528.611 JULIA GOMES

15/06/2011  10,00  5,00  15,00 107 -- 573.630 ARTHUR DE OLIVEIRA GRIPPA

Legenda:
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20/05/2010  9,00  6,00  15,00 108 -- 570.485 ARIELLY ELIZABETH ROCETÃO

26/09/2010  9,00  6,00  15,00 109 -- 523.952 MAYRA EDUARDA PEGATIN

18/01/2010  8,00  7,00  15,00 110 -- 532.709 MARIA EDUARDA SILVA BRITO

18/02/2010  8,00  7,00  15,00 111 -- 560.057 MARYA KLARA COSTA CAETANO

09/04/2010  8,00  7,00  15,00 112 -- 562.453 ANA BEATRIS MARTINS IBANHES

27/04/2010  8,00  7,00  15,00 113 -- 526.699 KHALIL MIGUEL ZIN

26/07/2010  8,00  7,00  15,00 114 -- 589.354 CECILIA SODELI SANTARPIO

09/04/2011  8,00  7,00  15,00 115 -- 527.004 VINICIUS SANTOS TREVIZAN

17/10/2010  7,00  8,00  15,00 116 -- 571.771 NYCOLAS RHUAN ALTAREJO

12/11/2010  7,00  8,00  15,00 117 -- 536.377 ALANA BARBOSA DIAS

10/01/2011  6,00  9,00  15,00 118 -- 556.137 JOSÉ RAFAEL TREVISAN CENTANIN

20/02/2011  6,00  9,00  15,00 119 -- 526.482 GIOVANA EDUARDA MARCELINO

31/01/2011  5,00  10,00  15,00 120 -- 525.106 YURI SHIGY ADOLPHI KAWAMURA

21/08/2010  10,00  4,00  14,00 121 -- 597.703 LUCAS SOUZA DA CRUZ

22/09/2008  9,00  5,00  14,00 122 -- 530.330 LUCAS ROBERTO PIMENTEL LOBO

27/08/2009  9,00  5,00  14,00 123 -- 534.773 VINICIUS EMANUEL DE ARAÚJO

01/05/2010  8,00  6,00  14,00 124 -- 524.247 MARIA ISABELLY DE FRANÇA LESSA

27/05/2010  8,00  6,00  14,00 125 -- 531.090 PEDRO CARVALHO VELOSO

27/08/2010  8,00  6,00  14,00 126 -- 537.850 HECTOR SAMUEL ONO BRASILIANO

23/09/2010  8,00  6,00  14,00 127 -- 525.243 JOÃO MIGUEL REZENDE XAVIER FERREIRA

27/09/2010  8,00  6,00  14,00 128 -- 570.099 BRYAN GABRIEL LEITE MENDES

19/10/2010  8,00  6,00  14,00 129 -- 552.785 ANA LIVIA PINHEIRO

25/05/2011  8,00  6,00  14,00 130 -- 533.506 THAYS MARINA DA SILVA

21/11/2010  7,00  7,00  14,00 131 -- 599.169 ARTHUR GASPAR PEREIRA

09/03/2011  7,00  7,00  14,00 132 -- 558.807 IAN FUGIKAHA HERNANDEZ NEUBAUER

17/03/2011  7,00  7,00  14,00 133 -- 529.746 JOÃO LUCAS CARVALHO DORNELES

30/04/2010  6,00  8,00  14,00 134 -- 529.320 RAFAEL ANTONIO DOMINGOS FILHO

Legenda:
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25/10/2010  6,00  8,00  14,00 135 -- 557.003 FELIPE ZAGO GODOY

26/10/2010  6,00  8,00  14,00 136 -- 533.962 MIGUEL DE FREITAS PAES

07/11/2010  6,00  8,00  14,00 137 -- 562.423 MURILO PEREIRA BRAGA

25/04/2011  9,00  4,00  13,00 138 -- 575.009 MARIA EDUARDA RIBEIRO TAVARES

30/08/2010  8,00  5,00  13,00 139 -- 532.498 GUSTAVO DE MORAES DA SILVA

16/12/2010  8,00  5,00  13,00 140 -- 589.270 BRENO SANTANIN

10/12/2010  6,00  7,00  13,00 141 -- 528.597 EMILLY HELOISA DE SOUZA

15/01/2011  6,00  7,00  13,00 142 -- 569.014 MIGUEL EDUARDO DE OLIVEIRA SALES

26/02/2011  6,00  7,00  13,00 143 -- 556.536 DIOGO MOREIRA DOS SANTOS

24/07/2010  5,00  8,00  13,00 144 -- 570.417 PEDRO MIGUEL SOARES CARLOS

06/12/2010  5,00  8,00  13,00 145 -- 559.651 MIGUEL RONDELI

22/01/2011  5,00  8,00  13,00 146 -- 523.021 ARTHUR FELIPE DOS REIS

03/03/2011  5,00  8,00  13,00 147 -- 532.738 GEOVANA FURLAN DA SILVA

15/04/2010  10,00  2,00  12,00 148 -- 526.672 FERNANDA GABRIELA DA SILVA GIGANTE

28/04/2011  9,00  3,00  12,00 149 -- 523.427 EMANUELLE ELIAS AMORIM

18/10/2009  8,00  4,00  12,00 150 -- 539.451 YAGO GUSTAVO GOMES PEREIRA

21/04/2010  8,00  4,00  12,00 151 -- 526.481 VICENZO HENRIQUE DE OLIVEIRA

07/12/2010  8,00  4,00  12,00 152 -- 522.702 BEATRIZ CARREIRO BRUNO

23/10/2009  7,00  5,00  12,00 153 -- 537.335 NYCKOLLAS GABRIEL STOCO BELETATO

05/06/2010  7,00  5,00  12,00 154 -- 522.345 KAUANNI MICKAELLY GUEDES DOS SANTOS

28/10/2010  7,00  5,00  12,00 155 -- 560.350 MIRELLA PERUCCE CARDOSO

10/03/2011  7,00  5,00  12,00 156 -- 524.260 JULIA DULCINI

21/12/2009  6,00  6,00  12,00 157 -- 569.823 GABRIEL DA SILVA

10/05/2010  6,00  6,00  12,00 158 -- 527.424 GILEADE DOS SANTOS MATIAS

07/02/2011  6,00  6,00  12,00 159 -- 577.359 ANTÔNIO MIGUEL PESSENTE DE OLIVEIRA

17/01/2011  5,00  7,00  12,00 160 -- 552.169 JOÃO VICTOR GOTTARDI FERREIRA

21/03/2011  5,00  7,00  12,00 161 -- 560.334 DAVI MARCOMINI

Legenda:
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13/09/2010  9,00  2,00  11,00 162 -- 528.691 BERNARDO PEREIRA VERONEZE

28/06/2011  9,00  2,00  11,00 163 -- 526.917 MIGUEL HENRIQUE DA ROCHA PEREIRA

27/04/2011  8,00  3,00  11,00 164 -- 523.285 ARTHUR GONÇALVES BALDOINO

03/12/2009  7,00  4,00  11,00 165 -- 556.762 CAIO MELO DE SOUZA SETTE

01/06/2010  7,00  4,00  11,00 166 -- 522.128 RODRIGO MAIA LOPES

13/08/2010  7,00  4,00  11,00 167 -- 555.123 NICOLLY EDUARDA MACHADO

20/02/2011  7,00  4,00  11,00 168 -- 533.487 ANDRÉ FERNANDES CARVALHO

27/07/2009  6,00  5,00  11,00 169 -- 525.084 SARA APOLINARIO DA SILVA

30/08/2010  6,00  5,00  11,00 170 -- 521.785 THEO FERNANDO DE ARAUJO DONOFRIO

18/12/2010  6,00  5,00  11,00 171 -- 523.933 MARINA XAVIER RIBEIRO DISCOLA

04/04/2011  6,00  5,00  11,00 172 -- 571.162 MATHEUS ALVES CORREA

07/01/2011  5,00  6,00  11,00 173 -- 574.750 NICOLY ADRIELI INOCENCIO

08/06/2011  5,00  6,00  11,00 174 -- 597.351 GUSTAVO THOMAZ BORBOREMA

06/03/2011  3,00  8,00  11,00 175 -- 575.370 VITOR ANDRADE ALMEIDA

08/05/2009  6,00  4,00  10,00 176 -- 568.895 GABRIELLA FERREIRA

07/06/2010  6,00  4,00  10,00 177 -- 538.047 JASMIN VITORIA DOS SANTOS SANT´ANA

29/03/2011  6,00  4,00  10,00 178 -- 531.105 EMANUELLY CASSIMIRO DOS SANTOS

03/06/2009  4,00  6,00  10,00 179 -- 539.431 ANA LOPES

22/09/2010  4,00  6,00  10,00 180 -- 535.718 BRUNA VITÓRIA SILVA CLAUDINO

08/02/2011  4,00  6,00  10,00 181 -- 528.410 MARIANA FERNANDES FARIA

24/02/2011  4,00  6,00  10,00 182 -- 540.449 BERNARDO RAMIRO DE SOUSA

04/03/2011  4,00  6,00  10,00 183 -- 536.714 ALEX DOS SANTOS RODRIGUES

20/05/2011  4,00  6,00  10,00 184 -- 523.729 NICOLI CAMARGO DE SOUZA

21/02/2011  3,00  7,00  10,00 185 -- 530.989 FERNANDA RABELO SANTOS

28/06/2009  6,00  3,00  9,00 186 -- 537.210 LETÍCIA MOREIRA DOS SANTOS

21/12/2010  6,00  3,00  9,00 187 -- 555.141 MARIA EDUARDA SOUZA PORTO

13/02/2011  5,00  4,00  9,00 188 -- 552.686 DAVI GABRIEL MARQUETTI PEREIRA

Legenda:
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02/03/2011  4,00  5,00  9,00 189 -- 533.600 GUSTAVO DE OLIVEIRA FARIAS

16/01/2011  3,00  6,00  9,00 190 -- 539.424 THOMAS FELIPE SILVA AVELA

21/04/2011  3,00  6,00  9,00 191 -- 533.151 MIGUEL STROZZI TRAJANO

19/10/2010  2,00  7,00  9,00 192 -- 552.932 MIGUEL FELIPE PINHEIRO

06/07/2009  5,00  3,00  8,00 193 -- 577.073 GIOVANE EUGENIO DOS SANTOS TEIXEIRA

23/08/2009  3,00  5,00  8,00 194 -- 528.367 SAMUEL MOSMANN GONÇALVES

10/12/2010  4,00  3,00  7,00 195 -- 569.487 HAYRA BEATRIZ FIGUEIREDO BARBOZA

05/11/2010  3,00  4,00  7,00 196 -- 571.120 THALES FERNANDES SOARES

21/11/2010  4,00  2,00  6,00 197 -- 531.657 BRAYAN  VINÍCIUS CAMARGO

25/02/2011  4,00  2,00  6,00 198 -- 532.587 RYAN FELIPE BRAVO PATRICIO

04/11/2010  2,00  4,00  6,00 199 -- 574.475 LARISSA RIBEIRO PEREIRA

01/12/2010  1,00  4,00  5,00 200 -- 577.590 KALEB GABRIEL VARELLA DA TRINDADE

27/01/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.627 MATHIAS DOS SANTOS SODRE

03/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.013 LAVÍNIA ROMANO GUERRIERI

01/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.324 DERICK LUCAS MACHADO RIBEIRO

15/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.363 RAPHAEL GUIMARÃES MOÇO

23/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.958 GABRIELLA FELIPE MARCHESI

30/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.603 MATHEUS PIETRO BUZINARI

06/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.069 CAROLINA PRINTES SIMÕES

22/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.785 ESTEVÃO ALEXANDRE ALBANO GALLO

01/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.468 MARIA VITÓRIA VALENTIM

20/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.352 FELIPE DANIEL FONDATO

21/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.913 ERICK DOS SANTOS VIEIRA

14/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.722 DEIVID ALVES DIAS

25/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.967 NATHALY GABRIELLY JERÔNIMO DA SILVA

04/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.403 GABRIEL SANTANA DA SILVA

30/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.256 OTÁVIO GABRIEL CUSTÓDIO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.691 VINÍCIUS FERNANDO SILVA CAPELINI

04/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.523 FRANCO CARDOSO BARBOSA

29/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.759 RAFAEL JUNIOR PEREIRA DE LIMA

02/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.132 MARIA FERNANDA TIMARCO FURTADO

08/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.360 LUIZA LISBOA PEREIRA

28/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.364 LAERTE MANOEL DIAS NETO

04/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.750 SARA CARMO XAVIER

03/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.674 HENRIQUE MARQUES

05/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.251 NICOLAS TOLENTINO CORREA

20/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.954 GUSTAVO DOS SANTOS QUEIROZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/03/2011  12,00  14,00  26,00 1 -- 537.074 MIGUEL ANTONIO BALBINO OLIVEIRA

03/08/2010  11,00  14,00  25,00 2 -- 533.010 HADRYAN PIETRO DE FREITAS RODRIGUES

20/01/2011  11,00  13,00  24,00 3 -- 553.041 ISAC BARROSO ALMEIDA FREIRE PERRONI

09/09/2010  13,00  10,00  23,00 4 -- 527.418 EMILLY BEATRICE NOVAES PEREIRA

12/02/2011  12,00  11,00  23,00 5 -- 557.600 PEDRO HENRIQUE JUNQUEIRA DA SILVA

14/06/2011  11,00  12,00  23,00 6 -- 532.513 GUILHERME REGOLÃO DE OLIVEIRA

25/05/2011  10,00  12,00  22,00 7 -- 521.846 ANA JULIA CASTRO DA CRUZ

13/01/2011  10,00  10,00  20,00 8 -- 522.099 MARIELLI RODRIGUES DE ALMEIDA

13/12/2010  8,00  12,00  20,00 9 -- 560.545 GILSON LEONARDO OLIVEIRA

28/03/2010  12,00  7,00  19,00 10 -- 537.209 RICHARD OTÁVIO MELLO GOMES

13/08/2010  10,00  9,00  19,00 11 -- 539.374 LUIS GUSTAVO RODRIGUES ROSO MESQUITA

23/05/2010  9,00  10,00  19,00 12 -- 527.591 ENZO HENRIQUE SALVE

14/02/2011  9,00  10,00  19,00 13 -- 523.410 ISABELA CRISTINA MARQUES DO NASCIMENTO

17/06/2010  8,00  11,00  19,00 14 -- 560.918 MIGUEL BONI DE SOUSA

10/06/2009  11,00  7,00  18,00 15 -- 577.328 IARLEY MATHEUS DA SILVA ARAUJO

22/03/2011  11,00  7,00  18,00 16 -- 526.677 FERNANDO KUMMOROW MORETTO

30/06/2010  9,00  9,00  18,00 17 -- 527.587 ISABELLA RODRIGUES PERALVA

12/08/2010  9,00  9,00  18,00 18 -- 537.744 ISABELLY CRISTINA DOS SANTOS ARAGÃO

24/04/2009  8,00  10,00  18,00 19 -- 528.357 LUIZ FILIPE FREITAS DA SILVA

24/08/2010  10,00  7,00  17,00 20 -- 533.633 SARAH LOUISE SANTOS DA SILVA

22/11/2010  8,00  9,00  17,00 21 -- 530.353 ALICIA CRISTINA PIMENTEL LÔBO

16/07/2010  7,00  10,00  17,00 22 -- 533.980 JOÃO VITOR SILVA TAVARES

26/06/2011  7,00  10,00  17,00 23 -- 525.586 TIAGO COSTA DOS SANTOS

21/05/2011  6,00  11,00  17,00 24 -- 570.587 BRYAN LUCK DE MACEDO SILVA

23/01/2010  9,00  7,00  16,00 25 -- 599.472 RUAN RAFAEL NARCISO MALAVAZI

08/11/2010  8,00  8,00  16,00 26 -- 576.880 LARA FERNANDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/05/2010  10,00  5,00  15,00 27 -- 524.390 NICOLAS ALVES DOS ANJOS

26/09/2010  9,00  6,00  15,00 28 -- 523.952 MAYRA EDUARDA PEGATIN

09/04/2010  8,00  7,00  15,00 29 -- 562.453 ANA BEATRIS MARTINS IBANHES

27/04/2010  8,00  7,00  15,00 30 -- 526.699 KHALIL MIGUEL ZIN

12/11/2010  7,00  8,00  15,00 31 -- 536.377 ALANA BARBOSA DIAS

20/02/2011  6,00  9,00  15,00 32 -- 526.482 GIOVANA EDUARDA MARCELINO

21/08/2010  10,00  4,00  14,00 33 -- 597.703 LUCAS SOUZA DA CRUZ

22/09/2008  9,00  5,00  14,00 34 -- 530.330 LUCAS ROBERTO PIMENTEL LOBO

27/09/2010  8,00  6,00  14,00 35 -- 570.099 BRYAN GABRIEL LEITE MENDES

21/11/2010  7,00  7,00  14,00 36 -- 599.169 ARTHUR GASPAR PEREIRA

17/03/2011  7,00  7,00  14,00 37 -- 529.746 JOÃO LUCAS CARVALHO DORNELES

30/04/2010  6,00  8,00  14,00 38 -- 529.320 RAFAEL ANTONIO DOMINGOS FILHO

25/04/2011  9,00  4,00  13,00 39 -- 575.009 MARIA EDUARDA RIBEIRO TAVARES

10/12/2010  6,00  7,00  13,00 40 -- 528.597 EMILLY HELOISA DE SOUZA

26/02/2011  6,00  7,00  13,00 41 -- 556.536 DIOGO MOREIRA DOS SANTOS

22/01/2011  5,00  8,00  13,00 42 -- 523.021 ARTHUR FELIPE DOS REIS

03/03/2011  5,00  8,00  13,00 43 -- 532.738 GEOVANA FURLAN DA SILVA

21/04/2010  8,00  4,00  12,00 44 -- 526.481 VICENZO HENRIQUE DE OLIVEIRA

23/10/2009  7,00  5,00  12,00 45 -- 537.335 NYCKOLLAS GABRIEL STOCO BELETATO

05/06/2010  7,00  5,00  12,00 46 -- 522.345 KAUANNI MICKAELLY GUEDES DOS SANTOS

21/12/2009  6,00  6,00  12,00 47 -- 569.823 GABRIEL DA SILVA

13/09/2010  9,00  2,00  11,00 48 -- 528.691 BERNARDO PEREIRA VERONEZE

01/06/2010  7,00  4,00  11,00 49 -- 522.128 RODRIGO MAIA LOPES

13/08/2010  7,00  4,00  11,00 50 -- 555.123 NICOLLY EDUARDA MACHADO

08/06/2011  5,00  6,00  11,00 51 -- 597.351 GUSTAVO THOMAZ BORBOREMA

06/03/2011  3,00  8,00  11,00 52 -- 575.370 VITOR ANDRADE ALMEIDA

07/06/2010  6,00  4,00  10,00 53 -- 538.047 JASMIN VITORIA DOS SANTOS SANT´ANA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/03/2011  6,00  4,00  10,00 54 -- 531.105 EMANUELLY CASSIMIRO DOS SANTOS

03/06/2009  4,00  6,00  10,00 55 -- 539.431 ANA LOPES

04/03/2011  4,00  6,00  10,00 56 -- 536.714 ALEX DOS SANTOS RODRIGUES

21/02/2011  3,00  7,00  10,00 57 -- 530.989 FERNANDA RABELO SANTOS

28/06/2009  6,00  3,00  9,00 58 -- 537.210 LETÍCIA MOREIRA DOS SANTOS

21/12/2010  6,00  3,00  9,00 59 -- 555.141 MARIA EDUARDA SOUZA PORTO

13/02/2011  5,00  4,00  9,00 60 -- 552.686 DAVI GABRIEL MARQUETTI PEREIRA

02/03/2011  4,00  5,00  9,00 61 -- 533.600 GUSTAVO DE OLIVEIRA FARIAS

16/01/2011  3,00  6,00  9,00 62 -- 539.424 THOMAS FELIPE SILVA AVELA

06/07/2009  5,00  3,00  8,00 63 -- 577.073 GIOVANE EUGENIO DOS SANTOS TEIXEIRA

10/12/2010  4,00  3,00  7,00 64 -- 569.487 HAYRA BEATRIZ FIGUEIREDO BARBOZA

30/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.603 MATHEUS PIETRO BUZINARI

01/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.468 MARIA VITÓRIA VALENTIM

20/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.352 FELIPE DANIEL FONDATO

21/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.913 ERICK DOS SANTOS VIEIRA

14/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.722 DEIVID ALVES DIAS

25/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.967 NATHALY GABRIELLY JERÔNIMO DA SILVA

04/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.403 GABRIEL SANTANA DA SILVA

30/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.256 OTÁVIO GABRIEL CUSTÓDIO DA SILVA

28/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.364 LAERTE MANOEL DIAS NETO

04/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.750 SARA CARMO XAVIER

20/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.954 GUSTAVO DOS SANTOS QUEIROZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/03/2010  12,00  7,00  19,00 1 -- 537.209 RICHARD OTÁVIO MELLO GOMES

17/06/2010  8,00  11,00  19,00 2 -- 560.918 MIGUEL BONI DE SOUSA

22/09/2008  9,00  5,00  14,00 3 -- 530.330 LUCAS ROBERTO PIMENTEL LOBO

27/09/2010  8,00  6,00  14,00 4 -- 570.099 BRYAN GABRIEL LEITE MENDES

26/02/2011  6,00  7,00  13,00 5 -- 556.536 DIOGO MOREIRA DOS SANTOS

07/06/2010  6,00  4,00  10,00 6 -- 538.047 JASMIN VITORIA DOS SANTOS SANT´ANA

13/02/2011  5,00  4,00  9,00 7 -- 552.686 DAVI GABRIEL MARQUETTI PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/03/2011  12,00  14,00  26,00 1 -- 537.074 MIGUEL ANTONIO BALBINO OLIVEIRA

03/08/2010  11,00  14,00  25,00 2 -- 533.010 HADRYAN PIETRO DE FREITAS RODRIGUES

20/01/2011  11,00  13,00  24,00 3 -- 553.041 ISAC BARROSO ALMEIDA FREIRE PERRONI

25/05/2011  10,00  12,00  22,00 4 -- 521.846 ANA JULIA CASTRO DA CRUZ

23/05/2010  9,00  10,00  19,00 5 -- 527.591 ENZO HENRIQUE SALVE

12/08/2010  9,00  9,00  18,00 6 -- 537.744 ISABELLY CRISTINA DOS SANTOS ARAGÃO

24/04/2009  8,00  10,00  18,00 7 -- 528.357 LUIZ FILIPE FREITAS DA SILVA

22/11/2010  8,00  9,00  17,00 8 -- 530.353 ALICIA CRISTINA PIMENTEL LÔBO

23/01/2010  9,00  7,00  16,00 9 -- 599.472 RUAN RAFAEL NARCISO MALAVAZI

10/05/2010  10,00  5,00  15,00 10 -- 524.390 NICOLAS ALVES DOS ANJOS

20/02/2011  6,00  9,00  15,00 11 -- 526.482 GIOVANA EDUARDA MARCELINO

21/08/2010  10,00  4,00  14,00 12 -- 597.703 LUCAS SOUZA DA CRUZ

22/09/2008  9,00  5,00  14,00 13 -- 530.330 LUCAS ROBERTO PIMENTEL LOBO

25/04/2011  9,00  4,00  13,00 14 -- 575.009 MARIA EDUARDA RIBEIRO TAVARES

26/02/2011  6,00  7,00  13,00 15 -- 556.536 DIOGO MOREIRA DOS SANTOS

03/03/2011  5,00  8,00  13,00 16 -- 532.738 GEOVANA FURLAN DA SILVA

21/04/2010  8,00  4,00  12,00 17 -- 526.481 VICENZO HENRIQUE DE OLIVEIRA

06/03/2011  3,00  8,00  11,00 18 -- 575.370 VITOR ANDRADE ALMEIDA

29/03/2011  6,00  4,00  10,00 19 -- 531.105 EMANUELLY CASSIMIRO DOS SANTOS

21/02/2011  3,00  7,00  10,00 20 -- 530.989 FERNANDA RABELO SANTOS

28/06/2009  6,00  3,00  9,00 21 -- 537.210 LETÍCIA MOREIRA DOS SANTOS

02/03/2011  4,00  5,00  9,00 22 -- 533.600 GUSTAVO DE OLIVEIRA FARIAS

14/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.722 DEIVID ALVES DIAS

30/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.256 OTÁVIO GABRIEL CUSTÓDIO DA SILVA

28/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.364 LAERTE MANOEL DIAS NETO

04/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.750 SARA CARMO XAVIER

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/03/2011  14,00  13,00  27,00 1 -- 558.960 ULISSES IORI MERCK SCALCO

05/05/2010  13,00  13,00  26,00 2 -- 528.114 KENAE WILLIAM BARBOSA ROCKER SOBREIRA

22/03/2011  12,00  14,00  26,00 3 -- 537.074 MIGUEL ANTONIO BALBINO OLIVEIRA

23/01/2011  12,00  13,00  25,00 4 -- 526.684 LETICIA LIMA PASSOS

03/08/2010  11,00  14,00  25,00 5 -- 533.010 HADRYAN PIETRO DE FREITAS RODRIGUES

19/11/2010  12,00  12,00  24,00 6 -- 531.107 VICTOR FREITAS DE CAMPOS

20/01/2011  11,00  13,00  24,00 7 -- 553.041 ISAC BARROSO ALMEIDA FREIRE PERRONI

29/05/2010  13,00  10,00  23,00 8 -- 555.576 GUSTAVO PIRES NASCIMENTO

09/09/2010  13,00  10,00  23,00 9 -- 527.418 EMILLY BEATRICE NOVAES PEREIRA

01/12/2010  12,00  11,00  23,00 10 -- 571.217 JEAN SANT ANNA FRANCO

26/12/2010  12,00  11,00  23,00 11 -- 523.750 RYAN RODRIGUES

12/02/2011  12,00  11,00  23,00 12 -- 557.600 PEDRO HENRIQUE JUNQUEIRA DA SILVA

20/09/2010  11,00  12,00  23,00 13 -- 522.155 RENATO QUIRINO DA SILVA

14/06/2011  11,00  12,00  23,00 14 -- 532.513 GUILHERME REGOLÃO DE OLIVEIRA

12/09/2010  14,00  8,00  22,00 15 -- 599.885 CALEBE CASTIGLIONI SILVA

08/05/2010  12,00  10,00  22,00 16 -- 557.386 ELOÁ CRISTHINE DE CAMARGO ALMEIDA

15/03/2011  12,00  10,00  22,00 17 -- 531.282 ISABELI DA SILVA SOARES

19/04/2010  11,00  11,00  22,00 18 -- 572.117 EDUARDO ALCÂNTARA SPINA

13/09/2010  11,00  11,00  22,00 19 -- 527.463 GUILHERME TASSINARI DA SILVA

08/06/2011  11,00  11,00  22,00 20 -- 556.501 DAVI MENEZES DELLATESTA

31/05/2010  10,00  12,00  22,00 21 -- 523.159 LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA

31/10/2010  10,00  12,00  22,00 22 -- 533.273 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES CALVO

25/05/2011  10,00  12,00  22,00 23 -- 521.846 ANA JULIA CASTRO DA CRUZ

11/12/2010  13,00  8,00  21,00 24 -- 596.140 MELISSA ISABEL TEIXEIRA DE GODOY

14/03/2011  12,00  9,00  21,00 25 -- 529.240 LEONARDO FERREIRA NEVES

18/06/2010  11,00  10,00  21,00 26 -- 588.214 MIGUEL LUIZ GONÇALVES SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Carlos - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/03/2011  10,00  11,00  21,00 27 -- 569.254 ISABELLY PAVANELLI DOS SANTOS

06/01/2011  8,00  13,00  21,00 28 -- 536.038 PEDRO HENRIQUE DE MOURA LIMA DA SILVA

03/09/2010  12,00  8,00  20,00 29 -- 563.211 MATHEUS HENRIQUE ALMEIDA POMPEU

20/09/2010  11,00  9,00  20,00 30 -- 558.374 MARIANE DE CÁSSIA PEREIRA

30/11/2010  11,00  9,00  20,00 31 -- 531.188 BRENO HENRIQUE LINO DA SILVA ROSSI

13/01/2011  10,00  10,00  20,00 32 -- 522.099 MARIELLI RODRIGUES DE ALMEIDA

27/11/2010  9,00  11,00  20,00 33 -- 572.914 MIGUEL BAENA PALOMO

13/12/2010  8,00  12,00  20,00 34 -- 560.545 GILSON LEONARDO OLIVEIRA

28/03/2010  12,00  7,00  19,00 35 -- 537.209 RICHARD OTÁVIO MELLO GOMES

19/04/2010  11,00  8,00  19,00 36 -- 538.044 PEDRO HENRIQUE AUGUSTO

13/09/2010  11,00  8,00  19,00 37 -- 523.576 DANILO DA SILVA MATOS

13/08/2010  10,00  9,00  19,00 38 -- 539.374 LUIS GUSTAVO RODRIGUES ROSO MESQUITA

23/05/2010  9,00  10,00  19,00 39 -- 527.591 ENZO HENRIQUE SALVE

06/01/2011  9,00  10,00  19,00 40 -- 531.245 PEDRO CERMINARO

14/02/2011  9,00  10,00  19,00 41 -- 523.410 ISABELA CRISTINA MARQUES DO NASCIMENTO

17/05/2011  9,00  10,00  19,00 42 -- 530.711 EMILLY MAXIMIANO CARRARA

17/06/2010  8,00  11,00  19,00 43 -- 560.918 MIGUEL BONI DE SOUSA

28/07/2010  8,00  11,00  19,00 44 -- 523.181 LAYLA PIERASSO MIGUENSE

09/08/2010  8,00  11,00  19,00 45 -- 556.569 LORENA GIOVANINI DE FREITAS

06/10/2010  12,00  6,00  18,00 46 -- 555.191 ANA CLARA DIAS

10/06/2009  11,00  7,00  18,00 47 -- 577.328 IARLEY MATHEUS DA SILVA ARAUJO

22/03/2011  11,00  7,00  18,00 48 -- 526.677 FERNANDO KUMMOROW MORETTO

09/06/2010  10,00  8,00  18,00 49 -- 572.968 MANUELLA FERNANDES MORAES

30/06/2010  9,00  9,00  18,00 50 -- 527.587 ISABELLA RODRIGUES PERALVA

12/08/2010  9,00  9,00  18,00 51 -- 537.744 ISABELLY CRISTINA DOS SANTOS ARAGÃO

14/09/2010  9,00  9,00  18,00 52 -- 563.161 BRENO SILVIO GUARNIERI PEREIRA

25/01/2011  9,00  9,00  18,00 53 -- 555.014 MAYCON ROBERTO RIBEIRO DOS SANTOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/04/2009  8,00  10,00  18,00 54 -- 528.357 LUIZ FILIPE FREITAS DA SILVA

05/07/2010  7,00  11,00  18,00 55 -- 563.659 ANA JULIA LIMA SOUZA

14/10/2010  7,00  11,00  18,00 56 -- 522.112 FELIPE ROCHA

07/04/2010  10,00  7,00  17,00 57 -- 526.319 BENJAMIN KOITI RODRIGUES OKADA

24/08/2010  10,00  7,00  17,00 58 -- 533.633 SARAH LOUISE SANTOS DA SILVA

20/07/2010  9,00  8,00  17,00 59 -- 554.861 ISAC DE ALMEIDA SILVA

06/03/2011  9,00  8,00  17,00 60 -- 532.617 YASMIM DE BRITO SOUZA

22/11/2010  8,00  9,00  17,00 61 -- 530.353 ALICIA CRISTINA PIMENTEL LÔBO

01/03/2011  8,00  9,00  17,00 62 -- 539.308 HELOISA VITORIA VILLELA DA SILVA

16/07/2010  7,00  10,00  17,00 63 -- 533.980 JOÃO VITOR SILVA TAVARES

07/02/2011  7,00  10,00  17,00 64 -- 526.554 MIGUEL JOAQUIM DOS SANTOS RODRIGUES

26/06/2011  7,00  10,00  17,00 65 -- 525.586 TIAGO COSTA DOS SANTOS

21/05/2011  6,00  11,00  17,00 66 -- 570.587 BRYAN LUCK DE MACEDO SILVA

01/03/2010  10,00  6,00  16,00 67 -- 560.878 ANTONIO GABRIEL GOUVEIA JALES

13/10/2010  10,00  6,00  16,00 68 -- 535.371 ANA GABRIELLY MIRANDA GONÇALVES RAMOS

23/01/2010  9,00  7,00  16,00 69 -- 599.472 RUAN RAFAEL NARCISO MALAVAZI

08/11/2010  8,00  8,00  16,00 70 -- 576.880 LARA FERNANDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

03/02/2011  8,00  8,00  16,00 71 -- 589.334 RUAN HENRIQUE ARRUDA LEITE

10/05/2010  10,00  5,00  15,00 72 -- 524.390 NICOLAS ALVES DOS ANJOS

22/11/2010  10,00  5,00  15,00 73 -- 569.707 SABRINA  MAGALHAES BRESSANI

16/02/2011  10,00  5,00  15,00 74 -- 528.611 JULIA GOMES

20/05/2010  9,00  6,00  15,00 75 -- 570.485 ARIELLY ELIZABETH ROCETÃO

26/09/2010  9,00  6,00  15,00 76 -- 523.952 MAYRA EDUARDA PEGATIN

18/01/2010  8,00  7,00  15,00 77 -- 532.709 MARIA EDUARDA SILVA BRITO

18/02/2010  8,00  7,00  15,00 78 -- 560.057 MARYA KLARA COSTA CAETANO

09/04/2010  8,00  7,00  15,00 79 -- 562.453 ANA BEATRIS MARTINS IBANHES

27/04/2010  8,00  7,00  15,00 80 -- 526.699 KHALIL MIGUEL ZIN

Legenda:
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26/07/2010  8,00  7,00  15,00 81 -- 589.354 CECILIA SODELI SANTARPIO

17/10/2010  7,00  8,00  15,00 82 -- 571.771 NYCOLAS RHUAN ALTAREJO

12/11/2010  7,00  8,00  15,00 83 -- 536.377 ALANA BARBOSA DIAS

20/02/2011  6,00  9,00  15,00 84 -- 526.482 GIOVANA EDUARDA MARCELINO

31/01/2011  5,00  10,00  15,00 85 -- 525.106 YURI SHIGY ADOLPHI KAWAMURA

21/08/2010  10,00  4,00  14,00 86 -- 597.703 LUCAS SOUZA DA CRUZ

22/09/2008  9,00  5,00  14,00 87 -- 530.330 LUCAS ROBERTO PIMENTEL LOBO

01/05/2010  8,00  6,00  14,00 88 -- 524.247 MARIA ISABELLY DE FRANÇA LESSA

27/05/2010  8,00  6,00  14,00 89 -- 531.090 PEDRO CARVALHO VELOSO

27/08/2010  8,00  6,00  14,00 90 -- 537.850 HECTOR SAMUEL ONO BRASILIANO

23/09/2010  8,00  6,00  14,00 91 -- 525.243 JOÃO MIGUEL REZENDE XAVIER FERREIRA

27/09/2010  8,00  6,00  14,00 92 -- 570.099 BRYAN GABRIEL LEITE MENDES

21/11/2010  7,00  7,00  14,00 93 -- 599.169 ARTHUR GASPAR PEREIRA

17/03/2011  7,00  7,00  14,00 94 -- 529.746 JOÃO LUCAS CARVALHO DORNELES

30/04/2010  6,00  8,00  14,00 95 -- 529.320 RAFAEL ANTONIO DOMINGOS FILHO

25/10/2010  6,00  8,00  14,00 96 -- 557.003 FELIPE ZAGO GODOY

07/11/2010  6,00  8,00  14,00 97 -- 562.423 MURILO PEREIRA BRAGA

25/04/2011  9,00  4,00  13,00 98 -- 575.009 MARIA EDUARDA RIBEIRO TAVARES

30/08/2010  8,00  5,00  13,00 99 -- 532.498 GUSTAVO DE MORAES DA SILVA

16/12/2010  8,00  5,00  13,00 100 -- 589.270 BRENO SANTANIN

10/12/2010  6,00  7,00  13,00 101 -- 528.597 EMILLY HELOISA DE SOUZA

15/01/2011  6,00  7,00  13,00 102 -- 569.014 MIGUEL EDUARDO DE OLIVEIRA SALES

26/02/2011  6,00  7,00  13,00 103 -- 556.536 DIOGO MOREIRA DOS SANTOS

06/12/2010  5,00  8,00  13,00 104 -- 559.651 MIGUEL RONDELI

22/01/2011  5,00  8,00  13,00 105 -- 523.021 ARTHUR FELIPE DOS REIS

03/03/2011  5,00  8,00  13,00 106 -- 532.738 GEOVANA FURLAN DA SILVA

15/04/2010  10,00  2,00  12,00 107 -- 526.672 FERNANDA GABRIELA DA SILVA GIGANTE

Legenda:
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21/04/2010  8,00  4,00  12,00 108 -- 526.481 VICENZO HENRIQUE DE OLIVEIRA

23/10/2009  7,00  5,00  12,00 109 -- 537.335 NYCKOLLAS GABRIEL STOCO BELETATO

05/06/2010  7,00  5,00  12,00 110 -- 522.345 KAUANNI MICKAELLY GUEDES DOS SANTOS

21/12/2009  6,00  6,00  12,00 111 -- 569.823 GABRIEL DA SILVA

10/05/2010  6,00  6,00  12,00 112 -- 527.424 GILEADE DOS SANTOS MATIAS

07/02/2011  6,00  6,00  12,00 113 -- 577.359 ANTÔNIO MIGUEL PESSENTE DE OLIVEIRA

17/01/2011  5,00  7,00  12,00 114 -- 552.169 JOÃO VICTOR GOTTARDI FERREIRA

13/09/2010  9,00  2,00  11,00 115 -- 528.691 BERNARDO PEREIRA VERONEZE

27/04/2011  8,00  3,00  11,00 116 -- 523.285 ARTHUR GONÇALVES BALDOINO

01/06/2010  7,00  4,00  11,00 117 -- 522.128 RODRIGO MAIA LOPES

13/08/2010  7,00  4,00  11,00 118 -- 555.123 NICOLLY EDUARDA MACHADO

27/07/2009  6,00  5,00  11,00 119 -- 525.084 SARA APOLINARIO DA SILVA

30/08/2010  6,00  5,00  11,00 120 -- 521.785 THEO FERNANDO DE ARAUJO DONOFRIO

07/01/2011  5,00  6,00  11,00 121 -- 574.750 NICOLY ADRIELI INOCENCIO

08/06/2011  5,00  6,00  11,00 122 -- 597.351 GUSTAVO THOMAZ BORBOREMA

06/03/2011  3,00  8,00  11,00 123 -- 575.370 VITOR ANDRADE ALMEIDA

07/06/2010  6,00  4,00  10,00 124 -- 538.047 JASMIN VITORIA DOS SANTOS SANT´ANA

29/03/2011  6,00  4,00  10,00 125 -- 531.105 EMANUELLY CASSIMIRO DOS SANTOS

03/06/2009  4,00  6,00  10,00 126 -- 539.431 ANA LOPES

08/02/2011  4,00  6,00  10,00 127 -- 528.410 MARIANA FERNANDES FARIA

24/02/2011  4,00  6,00  10,00 128 -- 540.449 BERNARDO RAMIRO DE SOUSA

04/03/2011  4,00  6,00  10,00 129 -- 536.714 ALEX DOS SANTOS RODRIGUES

21/02/2011  3,00  7,00  10,00 130 -- 530.989 FERNANDA RABELO SANTOS

28/06/2009  6,00  3,00  9,00 131 -- 537.210 LETÍCIA MOREIRA DOS SANTOS

21/12/2010  6,00  3,00  9,00 132 -- 555.141 MARIA EDUARDA SOUZA PORTO

13/02/2011  5,00  4,00  9,00 133 -- 552.686 DAVI GABRIEL MARQUETTI PEREIRA

02/03/2011  4,00  5,00  9,00 134 -- 533.600 GUSTAVO DE OLIVEIRA FARIAS

Legenda:
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16/01/2011  3,00  6,00  9,00 135 -- 539.424 THOMAS FELIPE SILVA AVELA

06/07/2009  5,00  3,00  8,00 136 -- 577.073 GIOVANE EUGENIO DOS SANTOS TEIXEIRA

23/08/2009  3,00  5,00  8,00 137 -- 528.367 SAMUEL MOSMANN GONÇALVES

10/12/2010  4,00  3,00  7,00 138 -- 569.487 HAYRA BEATRIZ FIGUEIREDO BARBOZA

05/11/2010  3,00  4,00  7,00 139 -- 571.120 THALES FERNANDES SOARES

25/02/2011  4,00  2,00  6,00 140 -- 532.587 RYAN FELIPE BRAVO PATRICIO

01/12/2010  1,00  4,00  5,00 141 -- 577.590 KALEB GABRIEL VARELLA DA TRINDADE

27/01/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.627 MATHIAS DOS SANTOS SODRE

01/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.324 DERICK LUCAS MACHADO RIBEIRO

15/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.363 RAPHAEL GUIMARÃES MOÇO

23/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.958 GABRIELLA FELIPE MARCHESI

30/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.603 MATHEUS PIETRO BUZINARI

22/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.785 ESTEVÃO ALEXANDRE ALBANO GALLO

01/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.468 MARIA VITÓRIA VALENTIM

20/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.352 FELIPE DANIEL FONDATO

21/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.913 ERICK DOS SANTOS VIEIRA

14/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.722 DEIVID ALVES DIAS

25/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.967 NATHALY GABRIELLY JERÔNIMO DA SILVA

04/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.403 GABRIEL SANTANA DA SILVA

30/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.256 OTÁVIO GABRIEL CUSTÓDIO DA SILVA

29/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.759 RAFAEL JUNIOR PEREIRA DE LIMA

02/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.132 MARIA FERNANDA TIMARCO FURTADO

08/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.360 LUIZA LISBOA PEREIRA

28/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.364 LAERTE MANOEL DIAS NETO

04/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.750 SARA CARMO XAVIER

20/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.954 GUSTAVO DOS SANTOS QUEIROZ

Legenda:
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05/05/2010  13,00  13,00  26,00 1 -- 528.114 KENAE WILLIAM BARBOSA ROCKER SOBREIRA

28/03/2010  12,00  7,00  19,00 2 -- 537.209 RICHARD OTÁVIO MELLO GOMES

17/06/2010  8,00  11,00  19,00 3 -- 560.918 MIGUEL BONI DE SOUSA

22/09/2008  9,00  5,00  14,00 4 -- 530.330 LUCAS ROBERTO PIMENTEL LOBO

27/09/2010  8,00  6,00  14,00 5 -- 570.099 BRYAN GABRIEL LEITE MENDES

26/02/2011  6,00  7,00  13,00 6 -- 556.536 DIOGO MOREIRA DOS SANTOS

30/08/2010  6,00  5,00  11,00 7 -- 521.785 THEO FERNANDO DE ARAUJO DONOFRIO

07/06/2010  6,00  4,00  10,00 8 -- 538.047 JASMIN VITORIA DOS SANTOS SANT´ANA

13/02/2011  5,00  4,00  9,00 9 -- 552.686 DAVI GABRIEL MARQUETTI PEREIRA

Legenda:
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22/03/2011  12,00  14,00  26,00 1 -- 537.074 MIGUEL ANTONIO BALBINO OLIVEIRA

03/08/2010  11,00  14,00  25,00 2 -- 533.010 HADRYAN PIETRO DE FREITAS RODRIGUES

19/11/2010  12,00  12,00  24,00 3 -- 531.107 VICTOR FREITAS DE CAMPOS

20/01/2011  11,00  13,00  24,00 4 -- 553.041 ISAC BARROSO ALMEIDA FREIRE PERRONI

29/05/2010  13,00  10,00  23,00 5 -- 555.576 GUSTAVO PIRES NASCIMENTO

12/09/2010  14,00  8,00  22,00 6 -- 599.885 CALEBE CASTIGLIONI SILVA

08/05/2010  12,00  10,00  22,00 7 -- 557.386 ELOÁ CRISTHINE DE CAMARGO ALMEIDA

25/05/2011  10,00  12,00  22,00 8 -- 521.846 ANA JULIA CASTRO DA CRUZ

14/03/2011  12,00  9,00  21,00 9 -- 529.240 LEONARDO FERREIRA NEVES

13/09/2010  11,00  8,00  19,00 10 -- 523.576 DANILO DA SILVA MATOS

23/05/2010  9,00  10,00  19,00 11 -- 527.591 ENZO HENRIQUE SALVE

06/10/2010  12,00  6,00  18,00 12 -- 555.191 ANA CLARA DIAS

09/06/2010  10,00  8,00  18,00 13 -- 572.968 MANUELLA FERNANDES MORAES

12/08/2010  9,00  9,00  18,00 14 -- 537.744 ISABELLY CRISTINA DOS SANTOS ARAGÃO

14/09/2010  9,00  9,00  18,00 15 -- 563.161 BRENO SILVIO GUARNIERI PEREIRA

24/04/2009  8,00  10,00  18,00 16 -- 528.357 LUIZ FILIPE FREITAS DA SILVA

06/03/2011  9,00  8,00  17,00 17 -- 532.617 YASMIM DE BRITO SOUZA

22/11/2010  8,00  9,00  17,00 18 -- 530.353 ALICIA CRISTINA PIMENTEL LÔBO

01/03/2011  8,00  9,00  17,00 19 -- 539.308 HELOISA VITORIA VILLELA DA SILVA

13/10/2010  10,00  6,00  16,00 20 -- 535.371 ANA GABRIELLY MIRANDA GONÇALVES RAMOS

23/01/2010  9,00  7,00  16,00 21 -- 599.472 RUAN RAFAEL NARCISO MALAVAZI

03/02/2011  8,00  8,00  16,00 22 -- 589.334 RUAN HENRIQUE ARRUDA LEITE

10/05/2010  10,00  5,00  15,00 23 -- 524.390 NICOLAS ALVES DOS ANJOS

18/01/2010  8,00  7,00  15,00 24 -- 532.709 MARIA EDUARDA SILVA BRITO

18/02/2010  8,00  7,00  15,00 25 -- 560.057 MARYA KLARA COSTA CAETANO

20/02/2011  6,00  9,00  15,00 26 -- 526.482 GIOVANA EDUARDA MARCELINO

Legenda:
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21/08/2010  10,00  4,00  14,00 27 -- 597.703 LUCAS SOUZA DA CRUZ

22/09/2008  9,00  5,00  14,00 28 -- 530.330 LUCAS ROBERTO PIMENTEL LOBO

23/09/2010  8,00  6,00  14,00 29 -- 525.243 JOÃO MIGUEL REZENDE XAVIER FERREIRA

25/04/2011  9,00  4,00  13,00 30 -- 575.009 MARIA EDUARDA RIBEIRO TAVARES

26/02/2011  6,00  7,00  13,00 31 -- 556.536 DIOGO MOREIRA DOS SANTOS

03/03/2011  5,00  8,00  13,00 32 -- 532.738 GEOVANA FURLAN DA SILVA

21/04/2010  8,00  4,00  12,00 33 -- 526.481 VICENZO HENRIQUE DE OLIVEIRA

27/07/2009  6,00  5,00  11,00 34 -- 525.084 SARA APOLINARIO DA SILVA

06/03/2011  3,00  8,00  11,00 35 -- 575.370 VITOR ANDRADE ALMEIDA

29/03/2011  6,00  4,00  10,00 36 -- 531.105 EMANUELLY CASSIMIRO DOS SANTOS

21/02/2011  3,00  7,00  10,00 37 -- 530.989 FERNANDA RABELO SANTOS

28/06/2009  6,00  3,00  9,00 38 -- 537.210 LETÍCIA MOREIRA DOS SANTOS

02/03/2011  4,00  5,00  9,00 39 -- 533.600 GUSTAVO DE OLIVEIRA FARIAS

23/08/2009  3,00  5,00  8,00 40 -- 528.367 SAMUEL MOSMANN GONÇALVES

01/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.324 DERICK LUCAS MACHADO RIBEIRO

14/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.722 DEIVID ALVES DIAS

30/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.256 OTÁVIO GABRIEL CUSTÓDIO DA SILVA

28/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.364 LAERTE MANOEL DIAS NETO

04/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.750 SARA CARMO XAVIER

Legenda:
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